
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00 A  SG Johannes… R

I II III IV V VI Punkte
3 10 16 6 8 17

25

╳

16
24

1
17
25

8
19

10
21

11
22

12
23

Auszeit

24:20
24:23

Ende
13:25 B  Hünfelder S… S

I II III IV V VI Punkte
2 1 4 6 5 3

23

0
11
23

4
12

6
13

7
15

8
16

10
17

Auszeit

10:16
13:21

S
A
T
Z

2

Start
13:28 B  Hünfelder S… R

I II III IV V VI Punkte
3 2 1 5 7 6

25

╳

18
1
20

3
21

5
22

11
24

13
25

Auszeit

24:20

Ende
13:52 A  SG Johannes… S

I II III IV V VI Punkte
10 16 6 8 17 3

21

1
11

2
12

6
15

7
17

8
21

10 Auszeit

7:10
10:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:55 A  SG Johannes… R

I II III IV V VI Punkte
3 10 16 6 8 17

24

╳

10
18

2
12
21

4
13
24

5
14

8
15

9
17

Auszeit

18:22

Ende
14:21 B  Hünfelder S… S

I II III IV V VI Punkte
2 1 5 7 6 3

26

0
13
22

2
14
23

3
15
26

6
16

8
19

10
20

Auszeit

22:21
23:24

S
A
T
Z

4

Start
14:24 B  Hünfelder S… R

I II III IV V VI Punkte
2 1 5 7 6 3

254
21:5

╳

24
5
25

7 21 22 23 Auszeit

Ende
14:46 A  SG Johannes… S

I II III IV V VI Punkte
10 14 6 8 17 3

1516 2
5:15 5:19

3
15

4 5 6 12 13 Auszeit

4:7
5:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

N-Kreisklasse Südost – Frauen
Frauen

B  Hünfelder SV 2 vs. SG Johannesberg 3 A
Spiel 7 20.11.2022 13:00 Uhr

Kreissporthalle 4
36088 Hünfeld 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Hünfelder S… 8/14
1 Schleicher, Neele X
2 Link, Lena-Marie X
3 Necovski, Jana X
4 Helekal, Alina X
5 Engels, Mia X
6 Wierlacher, Jana X
7 Fetten, Anna X

15 Fetten, Simone
B  Libero
B  Offizielle
T Fetten , Simone E

C

A  SG Johannes… 8/14
2 Bartsch, Frieda X
3 Schneider, Lilly X
6 Kischporski, Stina X
8 Born, Sophia X

10 Dimovska, Sara X
14 Vesper, Adele X
16 Schütz, Finja X
17 Rudzka, Natalia X
A  Libero
A  Offizielle
T Aland, Achim

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  Hünfelder S… SG Johannes… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 23 1 25 25 1 0 2
1 0 1 25 2 24 21 0 0 2
2 0 1 26 3 26 24 0 0 1
0 1 1 25 4 22 15 0 2 2

5
5 1 3 99 97 85 1 2 7
Start: 13:00 Ende: 14:46 Dauer: 1:46

Sieger: Hünfelder SV 2

Schiedsgericht Linienrichter
1 Klesper, Elisabeth 1 Deluca, Laura
2 Kubesch, Miruna 2

Schreiber 3
Schr. Ulo, Serena 4

Assist. Gutermuth, Lea

Dokument erstellt: 20.11.2022 15:10 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


