

N-Kreisklasse Südost – Frauen

Frauen

B Hünfelder SV 2 vs. SG Johannesberg 3 A

Spiel 7

20.11.2022 13:00 Uhr

Kreissporthalle 4 36088 Hünfeld



			S		art :00	A	SG Jo	hanne	s	R		ide :25	В) Hünf	elder S	5	S
	A	ufschlagfolge		ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
Б	Sta	artaufstellung		3	10	16	6	8	17		2	1	4	6	5	3	
Aufstellung		Spielernr.								25							23
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand															
٨		орісізіціц															
		1. 5.	1	X	1	8 19	10 21	11 22	12 23	Auszeit		4	6	7	8 16	10 17	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	16 24	17 25	19	21	22	23	24:20 24:23	<u> </u>	12	13	15	16	17	10:16 13:21
		S		art :55	A	SG Jo	hanne	s	R	En 14	ide :21	B) Hünf	elder S	5	S	
	A	ufschlagfolge	Λ	Ī	=	III	IV	٧	VI	Punkte	Ī	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Э		artaufstellung		3	10	16	6	8	17		2	1	5	7	6	3	

S		art :28	В) Hünf	elder S	S	R		de :52	A	s			
_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	3	2	1	5	7	6		10	16	6	8	17	3	
T							25							21
Z														
2	X	1 20	3	5	11 24	13 25)	Auszeit	1	2	6	7	8 21)	10	Auszeit
2	18	20	21	22	∠4	25)	24:20	11	12	15	17	<u>(1)</u>		7:10 10:17

				S		art :55	A SG Johannes				R	En 14:		B	S															
	Aı	ufschlagfolge		Aufschlagfolge			Aufschlagfolge		Λ	I	П	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	П	III	IV	٧	VI	Punkte							
	Sta	tartaufstellung		tartaufstellung		artaufstellung		artaufstellung		tartaufstellung		Startaufstellung		tartaufstellung		_	3	10	16	6	8	17		2	1	5	7	6	3	0.0
in I		Spielernr. spieler Spielstand		ı							24							26												
Aufstellung	Auswechsel- spieler			Z																										
Ā	-			Spieistand		Spicistanu																								
		1.	5.	2	X	2	4	5	8	9	Auszeit		2	3		8	10 20	Auszeit												
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	10 18	12 21	13 24	14	15	17	18:22	13 22	14 23	15 26	16	19	20	22:21 23:24												

Schiedsgericht

Schreiber

Klesper, Elisabeth

Kubesch, Miruna

Schr. Ulo, Serena

Assist. Gutermuth, Lea

S		art :24	B Hünfelder S			R		ide :46	A	S				
Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	2	1	5	7	6	3		10	14	6	8	17	3	
T					4		25		16		2			15
Z					21:5				5:15		5:19			1
1	X,	5 25)	7	21	22	23	Auszeit	ကြ	4	5	6	12	13	Auszeit
4	24	25)						15						4:7 5:13

	1		S	-1	П	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	III	IV	V	VI	Punkte
		ıfschlagfolge	Δ																					
ng	Sta	rtaufstellung	_																					
stellu	Auswechsel- spieler	Spielernr.	7																					
Auf	spieler	Spielstand															Augrait							Augrait
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5														Auszeit							Auszeit
_																								

B	Hünfelder S 8	/14	A	SG Johannes	8/14
1	© Schleicher, Neele	Χ	2	Bartsch, Frieda	Х
2	Link, Lena-Marie	Χ	3	Schneider, Lilly	Х
3	Necovski, Jana	Χ	6	Kischporski, Stina	Х
4	Helekal, Alina	Χ	8	©Born, Sophia	Х
5	Engels, Mia	Χ	10	Dimovska, Sara	Х
6	Wierlacher, Jana	Χ	14	Vesper, Adele	Х
7	Fetten, Anna	Χ	16	Schütz, Finja	Х
15	Fetten, Simone		17	Rudzka, Natalia	Х
B) Libero		A	Libero	
\blacksquare) Offizielle		A	Offizielle	
Т	Fetten , Simone	Е	Т	Aland, Achim	

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen						Ergel	onisse)			
		B) н	lün	feld	er S	SG Jo	hanr	ies.	(\overline{A}
		Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α
		2	0	0	23	1	25	25	1	0	2
		1	0	1	25	2	24	21	0	0	2
		2	0	1	26	3	26	24	0	0	1
		0	1	1	25	4	22	15	0	2	2
						5					
	Ī	5	1	3	99		97	85	1	2	7
		St	art:	13	:00	Ende:	14:46	Da	uer:	1:4	16
		Sie	ge	r: F	lünf	elder S	V 2				3:1

Linienrichter

Deluca, Laura

2

4

Dokur
Spiel

Dokument erstellt: 20.11.2022 15:10 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de